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Rutinen gäller: Träning gällande hantering Covid-19  

Gäller: 23/12 -21 och fram tills rutin uppdateras eller upphävs av styrelsen. 

Följande riktlinjer skall följas i träningssammanhang för samtliga lag 

Samtliga hallar och lag: 

* Vid ankomst till hall som första lag: 

Bygg sarg, iordningställning som vanligt. Är det annan pågående verksamhet vid ankomst – 

Vänta i ert/era omklädningsrum till pågående aktivitet är avslutad. 

* Vid ankomst till hall som kommande lag: 

Vänta i ert/era omklädningsrum tills pågående aktivitet är avslutad. Ingen trängsel korridor 

eller samvistelse i hall. 

OBS! Lag som avslutar sin träning ska skyndsamt lämna hall och ge plats åt tillträdande lag. 

Ingen samlingsplats i hall, detta sker i omklädningsrum. Respektera träningstiderna. 

Följande ligger till grund för det maxantal som Köpings kommun fastställt i hallarna: 

 

”Från den 23 december 2021 gäller att den som bedriver verksamhet som är öppen för 

allmänheten i form av en gym-, sport- eller badanläggning ska 

 beräkna det maximala antalet besökare som samtidigt får vistas i 

 verksamhetens lokaler inomhus och som inte utgörs av handelsplatser eller 

 serveringsställen (maxantalet) 

 beräkna maxantalet så att varje besökare, inom varje avgränsat område 

 inomhus, ska kunna disponera minst 10 kvadratmeter av den tillgängliga ytan 

 skriftligt dokumentera maxantalet och hur beräkningen av maxantalet har gjorts 

 tydligt anslå maxantalet 

 säkerställa att maxantalet inte överskrids.” 

Är undantaget om 

”/../ under den tid som en verksamhetslokal uteslutande används för verksamhet som riktar 

sig till barn och ungdomar födda 2002 eller senare.” 

Det är upp till varje lag att se till att ovanstående uppfylls och efterlevs. 

Med vänlig hälsning, 

Styrelsen 
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Källor: 

https://www.innebandy.se/media/19663/protokoll-tr%C3%A4ning-matcher-cuper-och-

l%C3%A4ger-under-covid-19-211223.pdf 

 

https://www.innebandy.se/vastmanland/inlagg/lista/vad-galler-for-offentliga-tillstallningar-

och-gym-sport-och-badanlaggningar/ 

 

https://www.rf.se/coronavirusetochidrottsrorelsen/ 

 

https://www.rf.se/coronavirusetochidrottsrorelsen/vanligafragoromcoronavirusochidrott 

 

https://koping.se/nyheter/2021-12-23-nya-restriktioner---det-galler-for-vara-

verksamheter.html 
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